กล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๓๕๖,๔๓๖.๐๐ (สามแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย  เงินรายรับสถาน

พยาบาล  โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า   ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ 

หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ